



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Allergene / Allergen Information



GLUTEN



NUTS



SOY



MILK

Enthält: Gluten, Soja, Nüsse, Milch und Milchprodukte.
Kann Spuren von Ei, Sesam und Sulfiten enthalten.

Contains: Gluten, soy, nuts, milk and dairy products.
May contain traces of egg, sesame and sulphide.

İçerir: Gluten, soya, sert kabuklu meyveler, süt ve süt ürünleri içerir.
Eser miktarda yumurta, susam ve sülfid içerebilir.

Inhaltsstoffe "" :

Weizenmehl, Pflanzenöl [pflanzliche Öle (unterschiedliche Mengen Palme, Shea, Baumwolle, Sonnenblume, Raps), Wasser, Emulgatoren (mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Salz (max. 0,2%), Säureregulator (Zitronensäure), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Farbstoff (Betacarotin)], Praline (18%) [Zucker, Pflanzenöl (Sonnenblume, Baumwolle, Palme), Kakaopulver (12%), Haselnüsse, Molkenpulver, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Aroma (Haselnüsse, Vanillin)], Puderzucker, Zucker, Wasser, pflanzliche Schlagsahne [Wasser, Vollpflanzenöl (Palm) (28%), Zucker (11%), Milchprotein, Stabilisator (Sorbit), Emulgatoren (Monofettsäuren - mono und Diacetylweinsäureester von Speisefettsäuren), Sojalecithin, Fettsäureester von mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Hydroxypropylcellulose, Salz, naturidentisches Aroma, Farbstoff (Carotin)], Backpulver, Vanillin

Ingredients "" :

Wheat flour, vegetable oil [vegetable oils (varying amounts of palm, shea, cotton, sunflower, canola), water, emulsifiers (mono and diglycerides of fatty acids), salt (max. 0.2%), acidity regulator (citric acid), preservative (potassium sorbate), colorant (betacarotene)], praline (18%) [sugar, vegetable oil (sunflower, cotton, palm), cocoa (12%), hazelnut, whey powder, emulsifier (sunflower lecithin, aroma (hazelnut, vanillin)], superfine sugar, sugar, water, vegetable whipping cream [water, fully hydrogenated vegetable oil (palm) (28%), sugar (11%), milk protein, stabilizer (sorbitol), emulsifiers (mono and diglycerides of fatty acids mono and diacetyl tartaric acid esters), soy lecithin, lactic acid esters of mono and diglycerides of fatty acids, hydroxypropyl cellulose, salt, aroma, coloring (carotene)], baking powder, vanillin

İçindekiler "" :

Buğday unu, bitkisel yağ [(değişen miktarlarda palm, shea, pamuk, ayçiçek, kanola), su, emülgatörler (yağ asitlerinin mono ve digliseridleri), tuz (max. %0,2), asitlik düzenleyici (sitrik asit), koruyucu (potasyum sorbat), renklendirici (betakaroten)], pralin (%18) [şeker, bitkisel yağ (ayçiçek, pamuk, palm), kakao (%12), fındık, peynir altı suyu tozu, emülgatör (ayçiçek lesitini, aroma verici (fındık, vanilin)], pudra şekeri, şeker, su, bitkisel krem şanti [su, tam hidrojene bitkisel yağ (palm) (%28), şeker (%11), süt proteini, stabilizör (sorbitol), emülgatörler (yağ asitlerinin mono ve digliseridlerinin mono ve diasetil tartarik asit esterleri), soya lesitini, yağ asitlerinin mono ve digliseridlerinin laktik asit esterleri, hidroksipropil selüloz, tuz, doğa ile özdeş aroma, renklendirici (karoten)], kabartma tozu, vanilin



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Nährwertangaben

Nutrition info	g/% je/per 100g
Brennwert / Energy	2038 KJ / 487 kcal
Fett / Fat <i>davon gesättigt / of which saturates</i>	27.3 8.2
Kohlehydrate / Carbohydrates <i>davon Zucker / of which sugar</i>	54.5 19.7
Ballaststoffe / Dietary Fiber	3
Salz / Salt	0.58
Eiweiß / Protein	5.6



Artikel: 8680434713510
Gourmet Bakery

EAN Code: 8680434713510



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.

